
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

ΠΡΑΞΗ ώ'ή /2014

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις 15 παρ. 1 περ. α, τταρ. 6 περ. α, παρ. 7 περ. αα, ββ και 
τταρ. γ και παρ. 9 του ν. 1756/1988 Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης 
Δικαστικών Λειτουργών και τις ανάγκες της υπηρεσίας μας,

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

Τους Προέδρους Υπηρεσίας και τους Δικαστές, οι οποίοι θα δικάσουν τις ποινικές και πολιτικές 

υποθέσεις, καθώς και τα αυτόφωρα για τον μήνα Μάρτιο έτους 2014 ως ακολούθως:

Δευτέρα 3.3.2014 (Αρνία: Καθαρή Δευτέρα);

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Σπανομήτρου

Α/Φ Τριμ.: Σπανομήτρου -  Αγγελόπουλος- Κρουσανιωτάκη 

Α/Φ Μον: Κρουσανιωτάκη

Τρίτη 4.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μούρτζη

ΜΟΔ (έναρξη): Μούρτζη, Μιχαηλίδου, Παπαγεωργίου, Δεληστάθη 

(Σπανομήτρου, Τσώκου, Κομισόπουλος, Καράτζιου)

Στην έναρξη Μ.Ο.Δ. ο κ. Κομισόπουλος θα αντικαταστήσει την κ. 

Παπαγεωργίου

Πολυμελές (Τακτική - Εκουσία): Α ' Τμήμα (Τσιτσιούλας, Αγγελόπουλος, 

Τσώκου, Παπαγεωργίου, Παπαγιάννη, Πολυμέρου)

Γαμικές Διαφορές: Κρουσανιωτάκη

Εφέσεις Μονομελούς: Μιχαηλίδου + (1 υπόθεση Παπαγεωργίου)

Α/Φ Τριμ.: Μούρτζη -  Μιχαηλίδου - Κρουσανιωτάκη 

Α/Φ Μον: Κρουσανιωτάκη

Κλήρωση ασφαλιστικών της 13ης.3 και 20ης.3. 2014:

Τσ ιτσ ιούλας- Αγγελόπουλος -  Τσώκου

Τετάρτη 5.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιτσιούλας

Τριμελές: Αγγελόπουλος, Τσώκου, Πολυμέρου, Κασάπης (Σβύνος, 

Μιχαηλίδου, Παπαγιάννη, Σπυριδωνίδου)

Μονομελές: Μπαλατσού, Μελετοπούλου (Κομισόπουλος, Στόγια)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς



Πέυτττη 6.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιτσιούλας 

Ασφαλιστικά: Τσιτσιούλας

Τακτική Μονομελούς: α 'π ινάκιο: Τσώκου (1 υπόθεση Παπαγεωργίου)

β' πινάκιο: Κρουσανιωτάκη 

Μονομελές Αλμυρού: Παπαγιάννη, Κασάπης (Μπαλατσού, 

Σπυριδωνίδου)

Α/Φ Τριμελούς: Τσιτσιούλας-Τσώκου - Κρουσανιωτάκη 

Α/Φ Μον: Τσώκου

Παρασκευή 7.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Σπανομήτρου

Τριμελές (ΕΦ): Μούρτζη, Μιχαηλίδου, Παπαγιάννη, Δεληστάθη 

(Τσιτσιούλας, Σβύνος, Μπαλατσού, Κασάπης)

Μονομελές: Παπαγεωργίου, Μελετοπούλου (Τσώκου, Στόγια)

Εργατικά: Κομισόπουλος -  Κρουσανιωτάκη - Μπαλατσού 

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Δευτέρα 10.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μούρτζη

ΜΟΔ: Σπανομήτρου, Τσώκου, Παπαγιάννη, Καράτζιου (Μούρτζη, 

Παπαγεωργίου, Κρουσανιωτάκη, Δεληστάθη)

Τριμελές: Σβύνος, Μιχαηλίδου, Πολυμέρου, Μελετοπούλου 

(Αγγελόπουλος, Κομισόπουλος, Κρουσανιωτάκη, Δεληστάθη)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Ζιούνας

Τρίτη 11.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Σπανομήτρου

Ειδική Αυτοκίνητα: Αγγελόπουλος- Πολυμέρου 

Διατροφές: Τσώκου - Κρουσανιωτάκη 

Εκουσία Μονομελούς: Μιχαηλίδου 

ΟΚΧΕ: Μιχαηλίδου

Α/Φ Τριμ.: Σπανομήτρου - Μιχαηλίδου - Κρουσανιωτάκη 

Α/Φ Μον: Μιχαηλίδου

Τετάρτη 12.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιτσιούλας

Τριμελές: Μούρτζη, Σβύνος, Παπαγεωργίου, Στόγια (Τσιτσιούλας, 

Μιχαηλίδου, Παπαγιάννη, Σπυριδωνίδου)

Μονομελές: Τσώκου, Κασάπης (Πολυμέρου, Μελετοπούλου)



Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Πέυτττπ 13.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας:

Ασφαλιστικά:

Ειδική (μισθωτικές): Μιχαηλίδου + Παπαγιάννη + Μτταλατσού 

Α/Φ Τριμ.: Ο Πρόεδρος Υπηρεσίας - Παπαγιάννη - Μπαλατσού 

Α/Φ Μον: Παπαγιάννη

Παρασκευή 14.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μούρτζη

Μονομελές: Κομισόπουλος, Στόγια (Μπαλατσού, Κασάπης)

Α/Φ Τριμ.: Μούρτζη -  Σβύνος - Ζιούνας 

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Δευτέρα 17.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιτσιούλας

ΜΟΔ: Σπανομήτρου, Κομισόπουλος, Μπαλατσού, Καράτζιου (Μούρτζη, 

Αγγελόπουλος, Παπαγεωργίου, Δεληστάθη)

Τριμελές: Μιχαηλίδου, Τσώκου, Κρουσανιωτάκη, Σπυριδωνίδου (Σβύνος, 

Παπαγεωργίου, Πολυμέρου, Στόγια)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Παπαγεωργίου

Κλήρωση ασφαλιστικών της 27ης.3. 2014 και 3ης.4.2014:

Σπανομήτρου -  Κομισόπουλος - Μπαλατσού

Τρίτη 18.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Σπανομήτρου

Πολυμελές (Τακτική - Εκουσία): Β' Τμήμα (Μούρτζη, Σβύνος, Μιχαηλίδου, 

Κομισόπουλος, Κρουσανιωτάκη, Μπαλατσού ,ΤΙο-πηώΓ)

Γαμικές Διαφορές: Παπαγιάννη

Εφέσεις Μονομελούς: Παπαγεωργίου

Α/Φ Τριμ.: Σπανομήτρου -Παπαγεωργίου - Παπαγιάννη

Α/Φ Μον: Παπαγιάννη

Τετάρτη 19.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μούρτζη

Τριμελές: Τσιτσιούλας, Σβύνος, Μπαλατσού, Σπυριδωνίδου (Μούρτζη, 

Αγγελόπουλος, Κομισόπουλος, Μελετοπούλου)

Μονομελές: Παπαγιάννη, Στόγια (Παπαγεωργίου, Κασάπης)



Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Πέυτττπ 20.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας:

Ασφαλιστικά:

Τριμελές Ανηλίκων: Τσιτσιούλας, Τσώκου, Μπαλατσού, Δεληστάθη 

(Σπανομήτρου, Μιχαηλίδου, Ζιούνας, Καράτζιου)

Ο κ. Ζιούνας να αντικαταστήσει την κ. Μπαλατσού στο Τριμελές 

Ανηλίκων

Μονομελές Ανηλίκων: Τσιτσιούλας, Δεληστάθη (Σπανομήτρου, 

Καράτζιου)

Τακτική Μονομελούς: α ' πινάκιο: Μπαλατσού

β' πινάκιο: Κομισόπουλος 

Τακτική ΟΚΧΕ: Μιχαηλίδου 

Α/Φ Τριμελούς: Τσιτσιούλας -  Τσώκου - Ζιούνας 

Α/Φ Μον: Τσώκου

Παρασκευή 21.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μούρτζη

Τριμελές: Τσιτσιούλας, Κομισόπουλος, Παπαγεωργίου, Κασάπης 

(Αγγελόπουλος, Τσώκου, Πολυμέρου, Μελετοπούλου)

Μονομελές: Κρουσανιωτάκη, Σπυριδωνίδου 

(Μπαλατσού, Μελετοπούλου)

Εργατικά : Σβύνος - Μιχαηλίδου - Παπαγιάννη 

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Δευτέρα 24.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιτσιούλας

Τριμελές: Αγγελόπουλος, Παπαγεωργίου, Παπαγιάννη, Μελετοπούλου 

(Μιχαηλίδου, Κομισόπουλος, Μπαλατσού, Κασάπης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Ζιούνας

Τρίτη 25.3.2014 (Αργία: 25η Μαρτίου):

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Σπανομήτρου

Α/Φ Τριμ.: Σπανομήτρου -  Σβύνος- Παπαγεωργίου

Α/Φ Μον: Παπαγεωργίου



Τετάρτη 26.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μούρτζη

Τριμελές: Τσιτσιούλας, Αγγελόπουλος, Κομισόπουλος, Μελετοπούλου 

(Μιχαηλίδου, Σβύνος, Κρουσανιωτάκη, Στόγια)

Μονομελές: Μπαλατσού, Κασάπης (Παπαγιάννη, Σπυριδωνίδου)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Πέμπτη 27.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας:

Ασφαλιστικά:

Ειδική (μισθωτικές): Τσώκου -  Παπαγεωργίου -  Πολυμέρου

Μονομελές Αλμυρού: Μπαλατσού, Σπυριδωνίδου (Παπαγιάννη,

Κασάπης)

Α/Φ Τριμελούς: Ο Πρόεδρος Υπηρεσίας -  Τσώκου - Παπαγεωργίου 

Α/Φ Μον: Παπαγεωργίου

Παρασκευή 28.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Σπανομήτρου

Τριμελές (ΕΦ): Σβύνος, Αγγελόπουλος, Μπαλατσού, Δεληστάθη 

(Μούρτζη, Τσώκου, Παπαγεωργίου, Μελετοπούλου)

Μονομελές: Πολυμέρου, Σπυριδωνίδου (Κρουσανιωτάκη, Μελετοπούλου) 

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Δευτέρα 31.3.2014: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιτσιούλας

Τριμελές: Μιχαηλίδου, Κομισόπουλος, Κρουσανιωτάκη, Στόγια 

(Τσιτσιούλας, Αγγελόπουλος, Παπαγεωργίου, Δεληστάθη)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Ζιούνας

Για την υπηρεσία Προέδρων Υπηρεσίας ορίζεται: Αναπληρωματικός Πρόεδρος της k q c  

Σπανομήτρου ο κ. Τσιτσιούλας, του κ. Τσιτσιούλα η κ. Μούρτζη και της κ. Μούρτζη η κ. 
Σπανουήτοου.

-Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου — Κυριακής: 1-2.3.2014: 

Τακτικοί Τριμελούς: Σβύνος — Τσώκου - Κρουσανιωτάκη 

Τακτικός Μον/λούς: Τσώκου



Πρόεδρος Υπηρεσίας: Σβύνος

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου -  Κυριακής: 8-9.3.2014:

Τακτικοί Τριμελούς: Αγγελόπουλος -  Παπαγεωργίου -  Κρουσανιωτάκη 

Τακτικός Μον/λούς: Παπαγεωργίου 

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Αγγελόπουλος

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου -  Κυριακής: 15-16.3.2014:

Τακτικοί Τριμελούς: Μιχαηλίδου -  Κομισόπουλος -  Πολυμέρου 

Τακτικός Μον/λούς: Κομισόπουλος 

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μιχαηλίδου

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου -  Κυριακής: 22-23.3.2014:

Τακτικοί Τριμελούς: Σβύνος -  Παπαγιάννη -  Μπαλατσού 

Τακτικός Μον/λούς: Μπαλατσού 

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Σβύνος

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου -  Κυριακής: 29-30.3.2014:

Τακτικοί Τριμελούς: Αγγελόπουλος -  Ζιούνας -  Πολυμέρου 

Τακτικός Μον/λούς: Πολυμέρου 

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Αγγελόπουλος

Για την υπηρεσία Προέδρων Υπηρεσίας Σαββατοκύριακου καταρνείται κάθε προηνούυενη 

πράξη uac.

Αναπληρωματικοί στα αυτόφωρα δικαστών τις καθημερινές και τα Σαββατοκύριακα των: 

Αγγελόπουλου, Τσώκου, Παπαγεωργίου, Παπαγιάννη, Κρουσανιωτάκη, ορίζονται οι:

Σβύνος, Μιχαηλίδου, Κομισόπουλος, Μπαλατσού, Πολυμέρου και αντιστρόφως.

Βόλος, 27.2.2014 

Η Δικαστής που διευθύνει το Πρωτοδικείο Βόλου


